

Referat FAU Solheim Skole

Skoleår:	2020/2021
Dato:	02.02.2021
Tid:	1800 – 1900
Sted:	Teams online møte
Møteleder:	FAU Leder
Deltagere:	FAU-representanter Umit Kalak

Sak nr	Ansvarlig	Sak	Oppfølging
1	Umit K	<p>Skolen går fra Rødt til gult nivå fra Torsdag 4.2.2021. Kohort størrelsen blir forandret. Fortsatt viktig at alle holder avstand!!! Foreldre skal formidle det til barna.</p> <p>Alle fag kommer til å bli undervist igjen. Fra Tirsdag 9.2. vil svømming bli tilbudt men fokus på de som ikke kan svømme. Svømming har ikke vært mulig pga stengt svømmehall. Færre elever i kohorter har ført til flere kohorter og behov for flere lærere i til å håndtere disse kohortene. Lærere har blitt flytte har blitt flyttet fra svømming til å støtte kohorter.</p> <p>SFO åpen igjen fra kl 7-17 .</p> <p>-Skolen vil skifte kommunikasjonsplattform og fase ut transponder. Ny plattform blir levert av Vigilo. Skolen vil også få nye websider ved dette skifte.</p> <p>-Skolen får ukentlig nye elever og merker at det er tilvekst i kommunen. Samtidig opplever man også utflytting og at elever flytter ut.</p> <p>- Skole opplever de har bra dialog med foreldrene .</p> <p>-Det forekommer misbruk at mobiltelefon på skolen, spesielt når det gjelder å ta bilder av andre. Man prøver å kommunisere forbud mot å bruke mobilen i skoletiden.</p> <p>-Av og til mobilbruk i fritiden på skolen. Misbruk når det gjelder å ta bilder av andre. Man prøver å kommunisere forbudet mot å bruke mobilen på skolen.</p> <p>1. og 2. klassinger opprettholdt antall timer på skolen. 3 klasse og oppover hadde noe reduksjon i timer på skolen.</p>	

		Vask av hender og smitteverntiltak var effektive og påvirket ikke undervisningen i større grad.	
2	Bjørge	<p>Traffik, Fortau SFO</p> <p>Snøfall og brøyting har skapt vanskelige trafikkforhold. Foran pavilliongen har det vært utfordringer i forbindelse med levering og henting av barn.</p> <p>Skolen og FAU skal passe på at snø blir fjernet fra fortauet. Foreldre må benytte parkering når man leverer og henter elever. Kommunen har økt fokus på at man overholder reglene, og regelbrudd kan bøtlegges.</p> <p>FAU ønsker også å se på generell trafiksikkerhet og oppmerking rundt skolen. Vi ønsker å få en avklaring på om det er mulig med flere fotgjengerfelt spesielt i Kjennveien. Det blir satt ned et gruppe som jobber med dette. Hans Gunnar lager et diskusjonsforslag.</p>	
3	Daniel Novak	<p>Lørenskog FAU:</p> <p>Skolesjefen hadde gjennomgang med utbygging av skoler i lørenskog.</p> <p>Kjenn skole skal utvides og bli 8 parallell.</p> <p>17 mai feiring har blitt diskutert og skoler hadde dårlig erfaring med å gå til Rådhuset og transport tilbake. Det er ikke gjort noen konkurranser på hvordan 17 mai vil bli gjennomført.</p>	
4	Bjørge	<p>17 mai 2021 informasjon fra kommunen</p> <p>Vi avventer ny informasjon angående 17 mai, men slik situasjonen er nå relatert til covid, tror vi at 17 mai ikke vil kunne gjennomføres som normalt.</p>	
5	Bjørge	<p>Status nye vedtekter</p> <p>Nye vedtekter ble vedtatt.</p> <p>Valg av nytt styre og FAU verv vil være 01. Juni.</p>	
6	Bjørge	<p>Eventuelt</p> <p>Fastsatte FAU møter 2020/2021:</p> <p>30. mars 2021</p> <p>1. juni 2021</p>	